



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48(48) 345-31-03

faks +48(48) 345-20-02

Radom, dn. 30.04.2019r.

L.dz. ZP- 842 / 19

WYKONAWCY

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2018 r. poz. 1986).

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. „**Komenda Powiatowa Policji Maków Mazowiecki - remont wewnętrzny**”
Nr sprawy 24/19

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (DZ. U. z 2018 r. poz. 1986) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w odpowiedzi na złożone przez wykonawców pytania:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się zapytaniem czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie? Jeśli tak, to czy Zamawiający wyznaczy termin takiej wizji, czy Wykonawca we własnym zakresie może obejrzeć obiekt? Prosimy ewentualnie o kontakt do osoby, która udostępni obiekt.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30 po uprzednim ustaleniu terminu wizyty pod numerem telefonu 29 7177200

Pytanie nr 2:

W treści SIWZ jest mowa o wykonaniu systemowej zabudowy kuchennej w pomieszczeniu socjalnym – czy Zamawiający określi co wchodzi w zakres tej zabudowy, z jakiego materiału mają zostać wykonane blaty kuchenne, w jakiej kolorystyce ma być wykonana zabudowa?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż dokonuje zmiany zapisu w pkt. 3 ppkt. 2 treści SIWZ polegającym na:
w pkt. 3 ppkt. 2 SIWZ jest zapis:

- wykonanie systemowej zabudowy kuchennej w pomieszczeniu socjalnym

zmienia się na zapis:

- dostawa i montaż blatu o długości 1,2mb, szerokości 0,4mb z kamienia sztucznego w kolorze jasno popielatym, zamocowanym na wspornikach w pomieszczeniu socjalnym.

Pytanie nr 3:

W celu wyceny iniekcji poziomej – prosimy o informacje z jakiego materiału budowlanego jest wykonany obiekt? Czy jest to cegła, beton komórkowy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż konstrukcja budynku wykonana została jako szkieletowa z elementami żelbetowymi wypełnionymi betonem komórkowym.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający posiada dokumentację dotyczącą przepompowni ścieków? Prosimy o podanie wysokości podnoszenia oraz wydajności.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada dokumentację techniczno-ruchową przedmiotowej przepompowni ścieków firmy Instal Compact nr fabryczny URZ/IC/00529 z 2007r. – do wglądu w Wydziale Inwestycji i Remontów KWP zs. w Radomiu w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30. Pompownia ścieków – typu PS IC z 2 szt. pomp zatapialnych Amarex N 65 o mocy 2,5kW, wysokość podnoszenia 20 – 49 m, wydajność 100-190 m³/h.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1 opublikowane zostały na stronie zamawiającego w dniu 30.04.2019r.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
/-/ mgr Julita Dudzińska

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
dokument wytworzył : Anna Ozga